國際獅子會 300B 1區總監辦事處   函

地址：新北市三重區中正北路18號2樓之1

電話：2982-2238    傳真：2986-4216

聯絡人：陳鳳鳳

E-mail：d300b@ms37.hinet.net

受文者：如正本
發文日期：中華民國 112 年 8 月 14 日

發文字號：（112）秘進字第 015 號

附件：如說明

主旨：今年度複合區分成 5個副區，所以 300B 1區也成為創區首屆，

      為了迎接這意義非凡的年度，特舉辦「慶祝創區暨資深獅友表揚

及重陽敬高齡獅友活動」芳名錄，請依說明並於 112年 9月 15日

前報本區，請 查照。

說明：一、興進總監走訪 66個分會，聽取獅友建言，所以在重要的年度

來屢行重要的使命，舉辦此活動針動資深及高齡的獅友們長期

熱心公益、出錢出力，除了感佩與尊重外，並予於公眾表揚。

二、為感謝資深獅友及長青獅友對獅子會的貢獻，獅齡連續超過

30、35、40、45、50年及年齡 80歲以上/獅友獅齡連續十年名

冊，辦理表揚事宜。

三、表揚致敬辦法如下:

1、今年屆滿 30年以上，且逢五年、逢十年之資深獅友。

2、今年屆齡 80歲(民國 32年 6 月 30日)以前出生之獅友，

且逢五年、逢十年之獅友，並入會獅齡必須連續十年以上

之長青獅友，請於 112年 9月 15日前造冊送區接受表揚。

正本：分會會長、專區主席、分區主席

副本：

     總  監

mailto:d300b@ms37.hinet.net

國際獅子會三○○B 1區            獅子會

獅齡連續超過 30、35、40、45、50年及年齡 80歲以上獅友名冊

姓   名 獅  齡
(加入年份-民國)

出  生
年月日

姓   名 獅  齡
(加入年份-民國)

出  生
年月日